
 

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17.08.2021                                                                                                  № 165 

 

 

О принятии в собственность 

МР «Дзержинский район» 

гидротехнических 

сооружений, расположенных 

по адресу: Калужская область, 

Дзержинский район, с. Льва 

Толстого 

 

      

В соответствии с Уставом муниципального района «Дзержинский район» 

утвержденного решением Дзержинского Районного Собрания муниципального района 

«Дзержинский район» от 14.11.2005 № 13, Дзержинское Районное Собрание  

муниципального района «Дзержинский район»  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Принять безвозмездно в собственность МР «Дзержинский район» 

гидротехнические сооружения, расположенные по адресу: Калужская область, 

Дзержинский район, с. Льва Толстого,  а именно: 

-  дамбу объемом 3540 м3 с кадастровым номером 40-40-04/008/2006-550; 

- дамбу объемом 4310 м3 с кадастровым номером 40-40-04/008/2006-551. 

        2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»                                                                                         А.А. Степанян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


